Descrizione Importo

euro

Prestazioni professionali:

Compenso per prestazioni professionali 9'740.37 €

Spese ed oneri accessori 487.02 €

RIEPILOGO FINALE

Descrizione Importo

euro

Imponibile 10'227.39 €

TOTALE DOCUMENTO 10'227.39 €

NETTO A PAGARE 10'227.39 €

Diconsi euro diecimila-duecentoventisette/39. S.E.&O.

ACCERTATO CHE:

Non sono attive convenzioni CONSIP per servizi tecnici di ingegneria e architettura;

Nel bando MePA Servizi-Servizi Professionali sono presenti esclusivamente i seguenti servizi
professionali: Vunerabilità sismica, Indagini non strutturali, Anagrafica degli immobili, Servizi di